Menæchmi.

Me. Id si attulerit: dicam ut a me abeat liber quo volet
Cum viatico. Me. ad tibi iam nunc afferam. Me. affer strenue.
Me. Saluum tibi ut mihi dedisti redhibeo. hic me mane.
Me. Nimia mita mihi quidem hodie exorta sunt multis modis.
Alii me negant esse qui sum: atq; excludunt foras.
Etiam hic seruum esse se meum aiebat: quem ego emisi manu.
Is ait se allaturum cum argento marsupium.
Id si attulerit: dicam ut a me abeat liber quo volet.
Ne dum quando sanus factus sit: a me argentum petat.
Socer & medicus me insatiare dicebant: quid sit:
Mira sunt hec: nihilo mihi esse videntur letius quam insomnia.
Nunc ibi intro ad hanc meretricem: quamquam succenset mihi:
Si possum exorare ut pallam reddat: quam referam domum.

Menæchmus Sosides Messenio seruus.

MEn hodie vsquam conuenisse audax audes dicere
Postquam aduorsum mihi imperauit ut huc venires?
Me. Quin modo eripui hoies: qui te ferebat sublimem qttuor
Apud hasce ædis. tu clamabas deum fidem atq; hominū omnīū.
Quin ego accuro: teq; eripio oppugnando. ingratus
Ob eam rem quia te se ruauit me amisisti liberum
Quam argentum dixi me petere & uasa.
Tu quātū potest percurristi obuiam: ut quæ fecisti inficias eas.
Me. Liberum ego te iussi abire. Me. certo. Me. cui certissimum
Me a te potius fieri seruum: quam te vnquā emittam manu.

Menæchmus Messenio Sosides Menæchmus.

Si voltis per oculos iurare: nihilo hercle ea causa magis
Facietis: ut ego hodie abstulerim pallā, & spinther pessime.
Me. ph dii immortales qd ego video: Me. qd vides? Me. spec'z tuū
Me. Quid negotiū est? Me. tua est imago tā cōsimilis est qj pōt
Me. Pol profecto haud dissimilis: meam formam noscito.
Me. O adolescens salute qui me seruasti: quisquis es.
Me. Adolescens qjlo hercle loquere tuū mihi nōmē: nisi piget.
Me. Non me ædepol ita promeruisti de me: ut pīgeat q velis.
Mihi est menæchmus nōmen. Me. immo ædepol mihi.
Me. Siculus sum syracusanus. Me. ea domus & patria est mihi.
Me. Quid ego ex te audio? Me. hoc quod res est. Me. noui
Nouū equidem hunc. herus est meus. ego quidē huius seruus suj.
Sed me esse huius credidi: ego hunc censem esse te.
Huic etiā exhibui negotiū. quçlo ignoscas: si quid stulte dixi atq;

Menæchmi.

Imprudenter tibi. Me. delirare mihi videre. non commemorinisti
Simul te hodie mecum exire e nauti! Mes. æquum postulas.

Tu herus es. tu seruum quære. salueto tu: tu vale.

Hūc ego esse aīo menechmū. Me. at ego me. Mes. q̄ hæc fabula ē?

Tu es menechmus. Me. me esse dico moscho prognatum patre.

Me. Tu nā meo patre es prognat? Mes. immo quidē adolescens
Nec tuum tibi neq; occupare neq; præripere postulo.